
UCHWAŁA Nr LXV/718/2024 

RADY GMINY DĘBICA  

z dnia 22 marca 2024r.  

 

w sprawie  ustalenia wysokości opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego 

stanowiących własność Gminy Dębica  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                           

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.                                       

o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 679 ze zm.) - Rada  Gminy  Dębica  

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

Ustala się opłatę za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność Gminy 

Dębica w wysokości 3,50 zł netto/ 1 słup na miesiąc.  

 

§  2. 

Do określonej w §1 stawki dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§  3. 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

  


